Директору «Вершки-Корешки» Головину Олегу Дмитриевичу
От заместителя директора Рыблевой Тамары Павловны
[bookmark: _Hlk166480163][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _GoBack]Служебная записка на введение системы мотивации
Прошу рассмотреть инициативу введения на предприятии системы мотивации, вознаграждающей сотрудников материально за их высокие достижения на рабочих местах. Для каждого отдела будет предусмотрена своя мотивационная карта. В среднем, уровень заработной платы на предприятии должен вырасти на 20%.
28 мая 2026 г                                                               Рыблева Тамара Павловна (Рыблева)